Kính gửi: Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh

Ngày 13/02/2023, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Nghệ

An nhận được Công văn số 317/SYT-NVY của Sở Y tế tỉnh về việc giới thiệu

thành viên tham gia Ban chỉ đạo công tác Dân số và Phát triển tỉnh Nghệ An.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Nghệ An thống nhất giới thiệu

01 đồng chí tham gia như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 Trần Thị Thu Hương
Phó Chủ tịch Ủy ban

MTTQ Việt Nam tỉnh
0949517678

Vậy, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Nghệ An gửi danh

sách để Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- BTT UBMTTQVN tỉnh;

- Đ/c Hương;

- Lưu VT,TC-TG.

                TM. BAN THƯỜNG TRỰC

                 PHÓ CHỦ TỊCH

                      Trương Thiết Hùng

        ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH NGHỆ AN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:       /MTTQ-BTT
V/v cử thành viên tham gia

Ban chỉ đạo Dân số và phát triển tỉnh

            Nghệ An, ngày      tháng 02 năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T15:04:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thiết Hùng<hungtt@ubmttq.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T16:13:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh<ubmttq@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T16:13:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh<ubmttq@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T16:13:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh<ubmttq@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!